
Id: IHDNP-RZTRC-CLCIN-YPVGU-RBXDH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/59/11
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA

z dnia 21 kwietnia 2011 r.

w sprawie określenia celu publicznego z zakresu sportu, który Gmina Zduńska Wola 
zamierza osiągnąć 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy o sporcie ( DZ.U. Nr 127, poz.857 ze zm. Nr 151, 
poz.1014) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa cel publiczny z zakresu sportu, jaki Gmina Zduńska Wola 
zamierza osiągnąć. 

§ 2. Cel publiczny z zakresu sportu określa się następująco: 

1) poprawa warunków uprawiania sportu na terenie gminy Zduńska Wola; 

2) popularyzacja sportu, rozwijanie sprawności fizycznej i kształtowanie pozytywnych cech 
osobowości wśród najmłodszych mieszkańców gminy; 

3) zapewnianie dorosłym mieszkańcom możliwość aktywnego wypoczynku w zakresie 
rozwoju sportu na terenie gminy Zduńska Wola; 

4) upowszechnianie i krzewienie sportu na terenie gminy Zduńska Wola; 

5) umożliwienie dostępu do różnorodnych form aktywności sportowej jak największej liczbie 
mieszkańców; 

6) poprawa dostępności do widowisk sportowych; 

7) zwiększenie liczby i rodzaju sekcji sportowych. 

§ 3. Cel publiczny z zakresu sportu Gmina Zduńska Wola zamierza osiągnąć poprzez: 

1) finansowanie bądź dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu sportu w formie dotacji 
celowej; 

2) organizowanie imprez sportowych; 

3) udoskonalanie i rozszerzanie bazy sportowej; 

4) tworzenie wiejskich boisk; 

5) stałą współpracę z organizacjami pozarządowymi i klubami sportowymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Janusz Sakiewa


